

แบบประมาณการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ก่อสร้างรั้ว โรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลบ้านผือ

สถานที่ก่อสร้าง บ. ผือ หมู่ 3

แบบเลขที่ เทศบาลตำบลบ้านผือกำหนด

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านผือ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการวันที่ 2 สิงหาคม 2561

ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลบ้านผือ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)		
1	งานดินซุด+ฝังกลบ	1.00	งาน		-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	LS.
2	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	440.00	440.00	60.00	60.00	500.00	
3	คอนกรีต 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,700.00	1,700.00	200.00	200.00	1,900.00	
4	คอนกรีต 1:2:4	3.00	ลบ.ม.	1,850.00	5,550.00	200.00	600.00	6,150.00	
5	เหล็กเสริม Ø RB 9 มม.	8.00	เส้น	110.00	880.00	10.00	80.00	960.00	
6	เหล็กเสริม Ø RB 6 มม.	3.00	เส้น	62.00	186.00	8.00	24.00	210.00	
7	ไม้แบบ	20.00	ตร.ม.	260.00	5,200.00	65.00	1,300.00	6,500.00	
8	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	45.00	45.00	80.00	80.00	125.00	
9	ตะปูคละขนาด	2.00	กก.	42.00	84.00	50.00	100.00	184.00	
10	เสาคอนกรีตสำเร็จ ขนาด 6"x6" ยาว 2.50 ม.	18.00	ต้น	500.00	9,000.00	100.00	1,800.00	10,800.00	
11	เหล็กกล่อง 1 ½"34" หนา 2.3 มม.	32.00	ท่อน	520.00	16,640.00	100.00	3,200.00	19,840.00	
13	แผ่นอลูซิงค์ หนา 0.28 มม. ยาว 2.05 ม.	73.00	แผ่น	150.00	10,950.00	30.00	2,190.00	13,140.00	
14	น็อตยึดแผ่น	450.00	ตัว	2.50	1,125.00	-	-	1,125.00	
15	บุชประตู่ 2"	6.00	ตัว	15.00	90.00	-	-	90.00	
16	ซุดล้อยางแบบมีสปริง	2.00	ซุด	150.00	300.00	-	-	300.00	
17	สีกันสนิม	1.00	ถัง	850.00	850.00	200.00	200.00	1,050.00	
18	น้ำยาผสม	4.00	แกลลอน	110.00	440.00	-	-	440.00	
19	อุปกรณ์งานตัดเชื่อม	1.00	งาน	800.00	800.00	-	-	800.00	LS.
20	สลักกลอนประตูแบบมีที่คล้องกุญแจ+กุญแจ	1.00	ซุด	380.00	380.00	30.00	30.00	410.00	
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน								66,524.00	

แบบประมาณการ

แผ่นที่ 1/1

โครงการ ปรับปรุงอาคารโรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ

สถานที่ก่อสร้าง บ. ฝ้อ หมู่ 3

แบบเลขที่ เทศบาลตำบลบ้านฝ้อกำหนด

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการวันที่ 2 สิงหาคม 2561

ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลบ้านฝ้อ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)		
	งานโต๊ะสแตนเลสและรอก								
1	โต๊ะสแตนเลส ขนาด 1.40x0.80x0.75 ม.	7.00	ชุด	4,890.00	34,230.00		-	34,230.00	รวมค่าแรง
2	งานติดตั้งรอกโซ่แบบมือดึง ขนาด 1.5 ตัน บนคานเหล็ก I Beam 150x125x8.5x14 มม.	4.00	ชุด	12,624.00	50,496.00		-	50,496.00	รวมค่าแรง
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน								84,726.00	

แบบประมาณการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ปรับปรุงโรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลบ้านผือ

สถานที่ก่อสร้าง บ. ผือ หมู่ 3

แบบเลขที่ เทศบาลตำบลบ้านผือกำหนด

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านผือ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการวันที่ 2 สิงหาคม 2561

ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลบ้านผือ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)		
	งานผนังตาข่ายกันนก								
1	ผนังก่ออิฐบล็อกฉาบปูนผิวขัดมัน 2 ด้าน	1.50	ตร.ม.	160.00	240.00	200.00	300.00	540.00	
2	ผนังตาข่ายเหล็กขมมเปียกปูน # 2" โครงเคร่าเหล็กกล่อง 2"x2"	232.00	ตร.ม.	286.00	66,352.00	120.00	27,840.00	94,192.00	
3	บุชประตู 2"	6.00	ตัว	15.00	90.00	-	-	90.00	
4	ชุดล้อยางแบบมีสปริง	10.00	ชุด	150.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
5	สีกันสนิม	1.00	ถัง	850.00	850.00	200.00	200.00	1,050.00	
6	น้ำยาผสม	4.00	แกลลอน	110.00	440.00	-	-	440.00	
7	อุปกรณ์งานตัดเชื่อม	1.00	งาน	800.00	800.00	-	-	800.00	LS.
8	สลักกลอนประตูแบบมีที่คล้องกุญแจ+กุญแจ	4.00	ชุด	380.00	1,520.00	30.00	120.00	1,640.00	
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน								100,252.00	